宅建業者講習 学習報告書

私は宅建業者講習に関する学習を下記の通り実施しました。

学 習 日：令和  年  月  日

宅地建物取引業者免許証番号：

神奈川県知事・国土交通大臣（  ）第           号

所属団体(未所属の場合は回答不要)：

商号又は名称：

支店名：

事務所の所在地：

受講者氏名：

（注意事項）

〇教材を熟読いただき、内容を十分に理解した上で記入をお願いいたします。

○学習報告書については、所属団体または教材をダウンロードした講習団体宛

に、令和３年７月 30 日（金）までに送付をお願いいたします。